平成26年9月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年10月1日～平成26年9月30日）

（注）当社は平成25年10月１日付で普通株式１株につき100株の割合で株式分割を行っております。これに伴い、前連結会
計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して１株当たり当期純利益金額を算定しております。

修正の理由

下期売上対策を実施した結果、自社養殖魚の外販が順調に進捗したことに加え、飲食店事業においても順調に業績が伸
びました。さらにマネジメントを強化したことで生産性が向上し、営業利益、経常利益、当期純利益は予想を上回る見込みと
なっております。また、通期の業績の状況及び今後の業績見通しを鑑み、繰延税金資産の回収可能性について慎重に検
討した結果、繰延税金資産を27百万円、法人税等調整額（益）を27百万円計上する見込みとなったため、当期純利益は予
想を上回る見通しとなり、通期連結業績予想を上記のとおり修正いたします。

平成26年10月21日
各 位

上場会社名 Ｍ－東京一

代表者 代表取締役社長 坂本 大地

（コード番号 3067 ）

問合せ先責任者 取締役副社長 井野 一三美

（TEL 03-5363-2132）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年４月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,577 265 280 172 20.12

今回修正予想(B) 3,530 307 330 220 25.73

増減額(B-A) △47 42 50 48

増減率(%) △1.3 15.8 17.8 27.9

（ご参考）前期実績
（平成25年9月期）

3,370 209 230 208 24.43

以 上